[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 032/2009

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR

RESULTADO DA PESQUISA SÓCIO DOCUMENTAL   E CONVOCAÇÃO PARA INCLUSÃO

Referente: ao Edital 004/2005

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições e
com base no Ofício 462/2009, do Cartório da 2ª Vara da Fazenda Pública da Comarca de Curitiba/PR, datado de 20 de fevereiro de 2009, referente aos Autos de Mandado de Segurança  sob nº 214/2008,  que determina a continuidade da impetrante no certame,  DIVULGA o Resultado Da Pesquisa Sócio Documental, a que foi submetida à candidata abaixo nominada, bem como:  CONVOCA  a comparecer  no local, data e horário especificado, a fim de proceder a INCLUSÃO CONDICIONAL da candidata nas fileiras da Polícia Militar do Paraná, devendo a mesma estar de posse da documentação para inclusão, conforme determina o Edital acima referenciado.

1. Candidata INDICADA para Inclusão

	ORDEM
	NOME
	RG/UFRG

	1
	EMMANUELLE ASSIS
	823608972 - PR

2. Agenda para comparecimento

DATA: Dia 10/04/2009

HORÁRIO: 09:00 horas.

LOCAL:  Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Paraná – Avenida Marechal Floriano Peixoto 1401 – Bairro Rebouças – Curitiba/PR

Curitiba, Pr, 02 de Abril de 2009.

Maj. QOPM Maurício César de Moraes

Chefe  do CRS/DP